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60 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. AK 1 211 KREDEL Peter 1996 Tria-Team Vfl Michelstadt 2. 0:11:17.36 00:38 1. 0:28:58.96 1. 0:40:54.27 00:38 10. 0:16:51.54 1. 0:58:22.95

2. 1. AK 2 218 NOTHBAAR Jan Hendrik 1991 Tri Michels Hamburg e.V. 3. 0:11:34.90 00:48 3. 0:29:35.88 2. 0:41:58.41 00:36 3. 0:16:25.22 2. 0:58:58.68

3. 2. AK 2 255 FRIEDMANN Carsten 1992 ASV Triathlon Kulmbach 1. 0:10:46.18 01:15 16. 0:31:22.34 3. 0:43:22.58 00:43 2. 0:16:08.35 3. 1:00:13.58

4. 3. AK 2 216 THUMM Philipp 1992 Team Arndt e.V. 8. 0:12:41.32 00:53 4. 0:29:50.21 4. 0:43:23.92 00:35 8. 0:16:51.39 4. 1:00:49.87

5. 2. AK 1 163 KANDLER Simon 1996 SG Eltmann 4. 0:12:05.46 00:52 29. 0:32:25.32 11. 0:45:21.97 00:34 1. 0:15:27.75 5. 1:01:22.85

6. 1. AK 4 193 ARNOLD Florian 1979 Weltenburger Alkoholfrei Team CIS Amberg7. 0:12:15.76 00:57 6. 0:30:13.13 5. 0:43:25.42 00:37 15. 0:17:39.41 6. 1:01:41.49

7. 3. AK 1 214 MAX Florian 1994 TDM-Franken 5. 0:12:08.42 00:53 9. 0:30:44.23 6. 0:43:45.25 01:01 12. 0:17:36.01 7. 1:02:21.66

8. 1. AK 3 205 RADEMACHER Michael 1983 TV Bad Orb/ Team Spessartchallenge13. 0:13:35.29 00:49 2. 0:29:25.88 7. 0:43:49.35 00:42 20. 0:17:54.38 8. 1:02:25.07

9. 4. AK 1 178 SCHÖRNER Maximilian 1993 ASV Triathlon Kulmbach 6. 0:12:12.86 00:34 25. 0:32:20.00 9. 0:45:06.45 00:31 9. 0:16:51.41 9. 1:02:28.32

10. 2. AK 3 173 DRECHSEL Michael 1986 Team Wertbau TSV 1861 Hof 20. 0:14:27.07 00:56 5. 0:30:05.01 12. 0:45:27.23 00:48 5. 0:16:29.83 10. 1:02:44.42

11. 1. Senioren 2 224 KOHR Adi 1970 Team Spessartchallenge 9. 0:12:48.29 00:55 15. 0:31:21.09 8. 0:45:04.31 00:37 16. 0:17:40.07 11. 1:03:20.76

12. 1. Senioren 4 246 BYDKIEWSKI Felix 1959 Laface-Team Weiden 10. 0:13:10.09 00:56 13. 0:31:01.58 10. 0:45:07.40 00:44 22. 0:18:02.42 12. 1:03:53.76

13. 1. Senioren 3 238 GARBE Rainer 1964 Team Wertbau TSV 1861 Hof 16. 0:14:02.64 01:42 10. 0:30:47.96 16. 0:46:31.90 00:59 4. 0:16:25.41 13. 1:03:55.64

14. 4. AK 2 182 DEMANN Felix 1992 DIE Seitenstecher 19. 0:14:24.84 01:05 18. 0:31:35.72 20. 0:47:05.05 00:44 7. 0:16:42.84 14. 1:04:31.67

15. 1. Senioren 1 208 BELAND Marcus 1975 TV 1848 Coburg 11. 0:13:16.81 01:24 11. 0:30:48.81 13. 0:45:29.26 00:46 27. 0:18:25.33 15. 1:04:39.66

16. 5. AK 1 241 KNOLL Michael 1996 Team Icehouse e.V. 12. 0:13:22.96 01:25 14. 0:31:15.21 14. 0:46:02.47 00:43 26. 0:18:18.28 16. 1:05:02.89

17. 2. Senioren 1 213 EHRLICH Steffen 1977 SV Schottenstein 23. 0:14:48.70 01:02 12. 0:31:00.25 18. 0:46:50.35 00:49 17. 0:17:41.70 17. 1:05:21.05

18. 5. AK 2 188 OSEL Johannes 1991 #TeamHuette 32. 0:15:32.17 00:53 7. 0:30:37.00 19. 0:47:01.95 00:39 18. 0:17:43.44 18. 1:05:23.44

19. 2. Senioren 4 175 HOFFMANN Peter 1962 SV Bayreuth 17. 0:14:10.80 01:32 8. 0:30:44.12 15. 0:46:26.78 01:13 33. 0:19:03.92 19. 1:06:43.36

20. 2. Senioren 3 210 SAUER Michael 1965 TV 1848 Coburg 24. 0:14:54.39 01:11 20. 0:32:05.48 22. 0:48:09.88 00:50 25. 0:18:08.53 20. 1:07:08.06

21. 3. Senioren 3 244 LEIDENBERGER Stefan 1964 SSV Forchheim 33. 0:15:35.42 00:44 27. 0:32:21.47 24. 0:48:40.16 00:44 21. 0:17:54.64 21. 1:07:17.98

22. 3. AK 3 190 MUNZERT Marcel 1986 #TeamHuette 30. 0:15:21.88 01:05 24. 0:32:19.56 25. 0:48:45.49 00:52 23. 0:18:02.54 22. 1:07:39.88

23. 3. Senioren 4 235 LOOS Hans 1962 SV Illschwang 36. 0:15:48.89 01:20 19. 0:32:02.11 28. 0:49:10.49 00:53 24. 0:18:07.99 23. 1:08:10.85

24. 2. Senioren 2 236 HOPFNER Udo 1972 Triteam Wiebelsheim 15. 0:13:53.17 01:21 17. 0:31:32.00 17. 0:46:46.05 01:01 41. 0:20:48.51 24. 1:08:34.80

25. 4. AK 3 179 DEEG Lukas 1987 ATS Kulmbach 21. 0:14:47.57 00:50 28. 0:32:23.99 21. 0:48:00.81 00:58 37. 0:19:49.90 25. 1:08:48.29

26. 6. AK 1 207 PANNUSCH Philipp 1993 MRRC München 39. 0:15:59.25 00:58 21. 0:32:08.31 27. 0:49:05.36 00:54 29. 0:18:51.82 26. 1:08:50.39

27. 5. AK 3 212 HÜGERICH Andreas 1983 TS Lichtenfels 46. 0:16:41.31 02:24 23. 0:32:19.34 37. 0:51:24.47 00:57 6. 0:16:36.06 27. 1:08:57.21

28. 6. AK 3 176 THUMM Patrick 1987 ANTELOPE.CLUB 14. 0:13:44.22 01:16 46. 0:35:57.98 35. 0:50:57.60 00:38 19. 0:17:46.82 28. 1:09:22.19

29. 6. AK 2 223 DIPPOLD Jörg 1992 IFA NONSTOP Bamberg 28. 0:15:09.16 00:58 36. 0:33:36.93 29. 0:49:43.32 00:55 31. 0:18:53.08 29. 1:09:30.68

30. 3. Senioren 1 206 AMSCHLER Claus 1973 SGB Stadtsteinach Team Kapuziner Alkoholfrei29. 0:15:10.69 01:35 34. 0:33:10.42 31. 0:49:55.43 00:48 30. 0:18:52.42 30. 1:09:35.26

31. 4. Senioren 3 232 HÖHNE Andreas 1966 KS Sportsworld/LTV Erfurt 26. 0:15:05.20 01:17 22. 0:32:13.08 23. 0:48:35.11 01:01 39. 0:20:12.75 31. 1:09:48.79

32. 3. Senioren 2 183 REISER Sven 1972 WSV Triathlon Naila 22. 0:14:48.65 01:38 26. 0:32:20.79 26. 0:48:47.20 00:49 40. 0:20:19.55 32. 1:09:54.96

33. 7. AK 1 177 ZELLER Tobias 1993 TV Burglengenfeld 35. 0:15:48.45 01:01 38. 0:33:47.84 32. 0:50:36.78 00:42 32. 0:18:57.66 33. 1:10:15.47

34. 4. Senioren 4 181 DEMANN Thomas 1961 DIE Seitenstecher 53. 0:17:22.48 00:51 31. 0:32:43.59 34. 0:50:56.84 00:45 35. 0:19:20.45 34. 1:11:01.62

35. 2. AK 4 227 FIEDLER Harald 1982 BAUR Versand 44. 0:16:30.40 01:42 40. 0:34:07.85 38. 0:52:19.75 01:18 13. 0:17:38.30 35. 1:11:15.51

36. 4. Senioren 1 209 KAPPNER Daniel 1977 TV 1848 Coburg 31. 0:15:22.82 01:46 37. 0:33:40.69 33. 0:50:48.60 01:12 38. 0:20:06.18 36. 1:12:06.49

37. 5. Senioren 4 253 FICHTNER Harald 1961 DJK Weiden 25. 0:14:56.03 01:28 35. 0:33:22.62 30. 0:49:46.22 01:00 43. 0:21:24.24 37. 1:12:10.07

38. 6. Senioren 4 231 SIEZIO-RÄTHEL Michael 1962 IfL Gealan TriTeam Hof 58. 0:19:26.00 01:19 32. 0:32:56.80 43. 0:53:41.64 00:54 14. 0:17:38.40 38. 1:12:13.72

39. 7. AK 2 202 MICHEL Benjamin 1988 SGB Stadtsteinach Team Kapuziner Alkoholfrei51. 0:17:20.29 - - - - 11. 0:17:35.62 39. 1:13:05.27

40. 7. Senioren 4 180 WOLF Dieter 1958 TV - Burgkunstadt 48. 0:16:50.28 02:20 39. 0:33:57.84 40. 0:53:07.34 01:53 28. 0:18:29.80 40. 1:13:29.33

41. 8. Senioren 4 196 DREITZ Andreas 1962 TS Lichtenfels 40. 0:16:07.95 01:53 41. 0:34:51.93 39. 0:52:52.88 01:42 36. 0:19:29.93 41. 1:14:03.85

42. 4. Senioren 2 222 DALLE Olaf 1968 WSV Triathlon Naila 47. 0:16:44.87 01:39 47. 0:36:12.30 46. 0:54:36.06 00:33 34. 0:19:07.22 42. 1:14:15.34

43. 5. Senioren 3 217 WELLEIN Bernd 1967 TV 1848 Erlangen 34. 0:15:47.96 02:16 33. 0:33:04.57 36. 0:51:07.55 00:58 52. 0:22:42.37 43. 1:14:47.22

44. 5. Senioren 2 195 HUSSE Ralf 1971 52. 0:17:21.42 00:49 43. 0:35:06.95 41. 0:53:16.84 00:58 45. 0:21:44.81 44. 1:15:58.90

45. 1. Senioren 6 230 NUßGRÄBER Dieter 1951 ASV Triathlon Kulmbach 41. 0:16:18.83 02:14 45. 0:35:53.39 45. 0:54:25.97 01:14 44. 0:21:36.90 45. 1:17:16.46

46. 5. Senioren 1 254 MASEL Michael 1974 ASV Triathlon Kulmbach 50. 0:17:02.12 01:21 42. 0:34:54.03 42. 0:53:17.03 00:54 57. 0:23:43.55 46. 1:17:54.31

47. 7. AK 3 187 HÜTTNER Andreas 1986 #TeamHuette 60. 0:22:18.99 01:14 30. 0:32:40.42 53. 0:56:12.71 00:56 42. 0:20:56.33 47. 1:18:04.41

48. 6. Senioren 1 204 HÖHN Martin 1974 Team Erdinger Alkoholfrei 55. 0:18:00.34 01:14 44. 0:35:47.61 47. 0:55:01.34 00:53 48. 0:22:14.35 48. 1:18:08.30

49. 6. Senioren 2 226 WARWEL Mathias 1971 ASV Triathlon Kulmbach 38. 0:15:58.94 01:37 52. 0:36:34.33 44. 0:54:10.00 00:45 56. 0:23:32.24 49. 1:18:26.86

50. 8. AK 3 189 PISTOR Tim 1985 ASV Triathlon Kulmbach 18. 0:14:20.96 02:00 57. 0:39:42.06 52. 0:56:02.34 00:38 51. 0:22:39.77 50. 1:19:20.07

51. 7. Senioren 1 256 ZINK Michael 1977 45. 0:16:39.38 01:53 54. 0:37:07.60 49. 0:55:39.38 01:19 50. 0:22:37.14 51. 1:19:35.37

52. 6. Senioren 3 233 OESTER Stefan 1963 TV 1848 Coburg 49. 0:16:55.75 02:31 50. 0:36:24.34 50. 0:55:50.30 01:35 47. 0:22:12.00 52. 1:19:36.99

53. 8. Senioren 1 201 LIMMER Thomas 1974 ASV Kulmbach 42. 0:16:19.36 03:11 51. 0:36:31.15 51. 0:56:00.57 00:48 53. 0:23:05.28 53. 1:19:52.89

54. 9. Senioren 1 221 KOSS David 1976 TSV 1880 Gera-Zwötzen Triathlon 57. 0:18:46.82 01:24 49. 0:36:18.46 54. 0:56:28.34 01:07 54. 0:23:07.04 54. 1:20:41.82

55. 7. Senioren 2 191 STÜBINGER Michael 1970 ASV Triathlon Kulmbach 56. 0:18:14.23 01:18 55. 0:37:24.27 55. 0:56:55.63 01:12 55. 0:23:22.91 55. 1:21:29.80

56. 10. Senioren 1 247 VAN TONGEREN Maurice 1975 ASV Triathlon Kulmbach 54. 0:17:24.72 01:30 48. 0:36:16.49 48. 0:55:11.17 01:07 59. 0:25:27.98 56. 1:21:45.27

57. 3. AK 4 185 LIENERTH Sascha 1979 59. 0:20:31.55 01:26 53. 0:36:48.69 57. 0:58:46.15 01:27 49. 0:22:30.92 57. 1:22:43.19

58. 9. AK 3 225 SCHÜTZ Thomas 1985 37. 0:15:50.25 03:29 58. 0:41:12.24 59. 1:00:30.56 01:24 46. 0:22:00.43 58. 1:23:54.68

59. 1. Senioren 7 245 LANZ Hans Joe 1945 TS Lichtenfels 43. 0:16:28.03 03:54 56. 0:37:45.07 56. 0:58:06.73 01:44 58. 0:24:16.53 59. 1:24:07.26

60. 9. Senioren 4 248 MEILE Roland 1959 ASV Triathlon Kulmbach 27. 0:15:07.42 02:44 59. 0:41:14.75 58. 0:59:05.27 00:56 60. 0:27:50.01 60. 1:27:50.98

DNF - Senioren 1 194 RUPP Ralf 1977 Laface Team Weiden 0:13:13.88 02:23 - - - - ---

Altersklassenwertung

Altersklasse AK 1
1. 1. AK 1 211 KREDEL Peter 1996 Tria-Team Vfl Michelstadt 1. 0:11:17.36 00:38 1. 0:28:58.96 1. 0:40:54.27 00:38 3. 0:16:51.54 1. 0:58:22.95

5. 2. AK 1 163 KANDLER Simon 1996 SG Eltmann 2. 0:12:05.46 00:52 6. 0:32:25.32 4. 0:45:21.97 00:34 1. 0:15:27.75 2. 1:01:22.85
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60 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

7. 3. AK 1 214 MAX Florian 1994 TDM-Franken 3. 0:12:08.42 00:53 2. 0:30:44.23 2. 0:43:45.25 01:01 4. 0:17:36.01 3. 1:02:21.66

9. 4. AK 1 178 SCHÖRNER Maximilian 1993 ASV Triathlon Kulmbach 4. 0:12:12.86 00:34 5. 0:32:20.00 3. 0:45:06.45 00:31 2. 0:16:51.41 4. 1:02:28.32

16. 5. AK 1 241 KNOLL Michael 1996 Team Icehouse e.V. 5. 0:13:22.96 01:25 3. 0:31:15.21 5. 0:46:02.47 00:43 5. 0:18:18.28 5. 1:05:02.89

26. 6. AK 1 207 PANNUSCH Philipp 1993 MRRC München 7. 0:15:59.25 00:58 4. 0:32:08.31 6. 0:49:05.36 00:54 6. 0:18:51.82 6. 1:08:50.39

33. 7. AK 1 177 ZELLER Tobias 1993 TV Burglengenfeld 6. 0:15:48.45 01:01 7. 0:33:47.84 7. 0:50:36.78 00:42 7. 0:18:57.66 7. 1:10:15.47

Altersklasse AK 2
2. 1. AK 2 218 NOTHBAAR Jan Hendrik 1991 Tri Michels Hamburg e.V. 2. 0:11:34.90 00:48 1. 0:29:35.88 1. 0:41:58.41 00:36 2. 0:16:25.22 1. 0:58:58.68

3. 2. AK 2 255 FRIEDMANN Carsten 1992 ASV Triathlon Kulmbach 1. 0:10:46.18 01:15 4. 0:31:22.34 2. 0:43:22.58 00:43 1. 0:16:08.35 2. 1:00:13.58

4. 3. AK 2 216 THUMM Philipp 1992 Team Arndt e.V. 3. 0:12:41.32 00:53 2. 0:29:50.21 3. 0:43:23.92 00:35 4. 0:16:51.39 3. 1:00:49.87

14. 4. AK 2 182 DEMANN Felix 1992 DIE Seitenstecher 4. 0:14:24.84 01:05 5. 0:31:35.72 5. 0:47:05.05 00:44 3. 0:16:42.84 4. 1:04:31.67

18. 5. AK 2 188 OSEL Johannes 1991 #TeamHuette 6. 0:15:32.17 00:53 3. 0:30:37.00 4. 0:47:01.95 00:39 6. 0:17:43.44 5. 1:05:23.44

29. 6. AK 2 223 DIPPOLD Jörg 1992 IFA NONSTOP Bamberg 5. 0:15:09.16 00:58 6. 0:33:36.93 6. 0:49:43.32 00:55 7. 0:18:53.08 6. 1:09:30.68

39. 7. AK 2 202 MICHEL Benjamin 1988 SGB Stadtsteinach Team Kapuziner Alkoholfrei7. 0:17:20.29 - - - - 5. 0:17:35.62 7. 1:13:05.27

Altersklasse AK 3
8. 1. AK 3 205 RADEMACHER Michael 1983 TV Bad Orb/ Team Spessartchallenge1. 0:13:35.29 00:49 1. 0:29:25.88 1. 0:43:49.35 00:42 4. 0:17:54.38 1. 1:02:25.07

10. 2. AK 3 173 DRECHSEL Michael 1986 Team Wertbau TSV 1861 Hof 4. 0:14:27.07 00:56 2. 0:30:05.01 2. 0:45:27.23 00:48 1. 0:16:29.83 2. 1:02:44.42

22. 3. AK 3 190 MUNZERT Marcel 1986 #TeamHuette 6. 0:15:21.88 01:05 4. 0:32:19.56 4. 0:48:45.49 00:52 5. 0:18:02.54 3. 1:07:39.88

25. 4. AK 3 179 DEEG Lukas 1987 ATS Kulmbach 5. 0:14:47.57 00:50 5. 0:32:23.99 3. 0:48:00.81 00:58 6. 0:19:49.90 4. 1:08:48.29

27. 5. AK 3 212 HÜGERICH Andreas 1983 TS Lichtenfels 8. 0:16:41.31 02:24 3. 0:32:19.34 6. 0:51:24.47 00:57 2. 0:16:36.06 5. 1:08:57.21

28. 6. AK 3 176 THUMM Patrick 1987 ANTELOPE.CLUB 2. 0:13:44.22 01:16 7. 0:35:57.98 5. 0:50:57.60 00:38 3. 0:17:46.82 6. 1:09:22.19

47. 7. AK 3 187 HÜTTNER Andreas 1986 #TeamHuette 9. 0:22:18.99 01:14 6. 0:32:40.42 8. 0:56:12.71 00:56 7. 0:20:56.33 7. 1:18:04.41

50. 8. AK 3 189 PISTOR Tim 1985 ASV Triathlon Kulmbach 3. 0:14:20.96 02:00 8. 0:39:42.06 7. 0:56:02.34 00:38 9. 0:22:39.77 8. 1:19:20.07

58. 9. AK 3 225 SCHÜTZ Thomas 1985 7. 0:15:50.25 03:29 9. 0:41:12.24 9. 1:00:30.56 01:24 8. 0:22:00.43 9. 1:23:54.68

Altersklasse AK 4
6. 1. AK 4 193 ARNOLD Florian 1979 Weltenburger Alkoholfrei Team CIS Amberg1. 0:12:15.76 00:57 1. 0:30:13.13 1. 0:43:25.42 00:37 2. 0:17:39.41 1. 1:01:41.49

35. 2. AK 4 227 FIEDLER Harald 1982 BAUR Versand 2. 0:16:30.40 01:42 2. 0:34:07.85 2. 0:52:19.75 01:18 1. 0:17:38.30 2. 1:11:15.51

57. 3. AK 4 185 LIENERTH Sascha 1979 3. 0:20:31.55 01:26 3. 0:36:48.69 3. 0:58:46.15 01:27 3. 0:22:30.92 3. 1:22:43.19

Altersklasse Senioren 1
15. 1. Senioren 1 208 BELAND Marcus 1975 TV 1848 Coburg 1. 0:13:16.81 01:24 1. 0:30:48.81 1. 0:45:29.26 00:46 2. 0:18:25.33 1. 1:04:39.66

17. 2. Senioren 1 213 EHRLICH Steffen 1977 SV Schottenstein 2. 0:14:48.70 01:02 2. 0:31:00.25 2. 0:46:50.35 00:49 1. 0:17:41.70 2. 1:05:21.05

30. 3. Senioren 1 206 AMSCHLER Claus 1973 SGB Stadtsteinach Team Kapuziner Alkoholfrei3. 0:15:10.69 01:35 3. 0:33:10.42 3. 0:49:55.43 00:48 3. 0:18:52.42 3. 1:09:35.26

36. 4. Senioren 1 209 KAPPNER Daniel 1977 TV 1848 Coburg 4. 0:15:22.82 01:46 4. 0:33:40.69 4. 0:50:48.60 01:12 4. 0:20:06.18 4. 1:12:06.49

46. 5. Senioren 1 254 MASEL Michael 1974 ASV Triathlon Kulmbach 7. 0:17:02.12 01:21 5. 0:34:54.03 5. 0:53:17.03 00:54 9. 0:23:43.55 5. 1:17:54.31

48. 6. Senioren 1 204 HÖHN Martin 1974 Team Erdinger Alkoholfrei 9. 0:18:00.34 01:14 6. 0:35:47.61 6. 0:55:01.34 00:53 5. 0:22:14.35 6. 1:18:08.30

51. 7. Senioren 1 256 ZINK Michael 1977 6. 0:16:39.38 01:53 10. 0:37:07.60 8. 0:55:39.38 01:19 6. 0:22:37.14 7. 1:19:35.37

53. 8. Senioren 1 201 LIMMER Thomas 1974 ASV Kulmbach 5. 0:16:19.36 03:11 9. 0:36:31.15 9. 0:56:00.57 00:48 7. 0:23:05.28 8. 1:19:52.89

54. 9. Senioren 1 221 KOSS David 1976 TSV 1880 Gera-Zwötzen Triathlon 10. 0:18:46.82 01:24 8. 0:36:18.46 10. 0:56:28.34 01:07 8. 0:23:07.04 9. 1:20:41.82

56. 10. Senioren 1 247 VAN TONGEREN Maurice 1975 ASV Triathlon Kulmbach 8. 0:17:24.72 01:30 7. 0:36:16.49 7. 0:55:11.17 01:07 10. 0:25:27.98 10. 1:21:45.27

DNF - Senioren 1 194 RUPP Ralf 1977 Laface Team Weiden 0:13:13.88 02:23 - - - - ---

Altersklasse Senioren 2
11. 1. Senioren 2 224 KOHR Adi 1970 Team Spessartchallenge 1. 0:12:48.29 00:55 1. 0:31:21.09 1. 0:45:04.31 00:37 1. 0:17:40.07 1. 1:03:20.76

24. 2. Senioren 2 236 HOPFNER Udo 1972 Triteam Wiebelsheim 2. 0:13:53.17 01:21 2. 0:31:32.00 2. 0:46:46.05 01:01 4. 0:20:48.51 2. 1:08:34.80

32. 3. Senioren 2 183 REISER Sven 1972 WSV Triathlon Naila 3. 0:14:48.65 01:38 3. 0:32:20.79 3. 0:48:47.20 00:49 3. 0:20:19.55 3. 1:09:54.96

42. 4. Senioren 2 222 DALLE Olaf 1968 WSV Triathlon Naila 5. 0:16:44.87 01:39 5. 0:36:12.30 6. 0:54:36.06 00:33 2. 0:19:07.22 4. 1:14:15.34

44. 5. Senioren 2 195 HUSSE Ralf 1971 6. 0:17:21.42 00:49 4. 0:35:06.95 4. 0:53:16.84 00:58 5. 0:21:44.81 5. 1:15:58.90

49. 6. Senioren 2 226 WARWEL Mathias 1971 ASV Triathlon Kulmbach 4. 0:15:58.94 01:37 6. 0:36:34.33 5. 0:54:10.00 00:45 7. 0:23:32.24 6. 1:18:26.86

55. 7. Senioren 2 191 STÜBINGER Michael 1970 ASV Triathlon Kulmbach 7. 0:18:14.23 01:18 7. 0:37:24.27 7. 0:56:55.63 01:12 6. 0:23:22.91 7. 1:21:29.80

Altersklasse Senioren 3
13. 1. Senioren 3 238 GARBE Rainer 1964 Team Wertbau TSV 1861 Hof 1. 0:14:02.64 01:42 1. 0:30:47.96 1. 0:46:31.90 00:59 1. 0:16:25.41 1. 1:03:55.64

20. 2. Senioren 3 210 SAUER Michael 1965 TV 1848 Coburg 2. 0:14:54.39 01:11 2. 0:32:05.48 2. 0:48:09.88 00:50 3. 0:18:08.53 2. 1:07:08.06

21. 3. Senioren 3 244 LEIDENBERGER Stefan 1964 SSV Forchheim 4. 0:15:35.42 00:44 4. 0:32:21.47 4. 0:48:40.16 00:44 2. 0:17:54.64 3. 1:07:17.98

31. 4. Senioren 3 232 HÖHNE Andreas 1966 KS Sportsworld/LTV Erfurt 3. 0:15:05.20 01:17 3. 0:32:13.08 3. 0:48:35.11 01:01 4. 0:20:12.75 4. 1:09:48.79

43. 5. Senioren 3 217 WELLEIN Bernd 1967 TV 1848 Erlangen 5. 0:15:47.96 02:16 5. 0:33:04.57 5. 0:51:07.55 00:58 6. 0:22:42.37 5. 1:14:47.22

52. 6. Senioren 3 233 OESTER Stefan 1963 TV 1848 Coburg 6. 0:16:55.75 02:31 6. 0:36:24.34 6. 0:55:50.30 01:35 5. 0:22:12.00 6. 1:19:36.99

Altersklasse Senioren 4
12. 1. Senioren 4 246 BYDKIEWSKI Felix 1959 Laface-Team Weiden 1. 0:13:10.09 00:56 2. 0:31:01.58 1. 0:45:07.40 00:44 2. 0:18:02.42 1. 1:03:53.76

19. 2. Senioren 4 175 HOFFMANN Peter 1962 SV Bayreuth 2. 0:14:10.80 01:32 1. 0:30:44.12 2. 0:46:26.78 01:13 5. 0:19:03.92 2. 1:06:43.36

23. 3. Senioren 4 235 LOOS Hans 1962 SV Illschwang 5. 0:15:48.89 01:20 3. 0:32:02.11 3. 0:49:10.49 00:53 3. 0:18:07.99 3. 1:08:10.85

34. 4. Senioren 4 181 DEMANN Thomas 1961 DIE Seitenstecher 8. 0:17:22.48 00:51 4. 0:32:43.59 5. 0:50:56.84 00:45 6. 0:19:20.45 4. 1:11:01.62
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35. Kapuziner Alkoholfrei Triathlon - Trebgast | 28.05.2017

kapuziner-alkoholfrei-triathlon.de

60 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

37. 5. Senioren 4 253 FICHTNER Harald 1961 DJK Weiden 3. 0:14:56.03 01:28 6. 0:33:22.62 4. 0:49:46.22 01:00 8. 0:21:24.24 5. 1:12:10.07

38. 6. Senioren 4 231 SIEZIO-RÄTHEL Michael 1962 IfL Gealan TriTeam Hof 9. 0:19:26.00 01:19 5. 0:32:56.80 8. 0:53:41.64 00:54 1. 0:17:38.40 6. 1:12:13.72

40. 7. Senioren 4 180 WOLF Dieter 1958 TV - Burgkunstadt 7. 0:16:50.28 02:20 7. 0:33:57.84 7. 0:53:07.34 01:53 4. 0:18:29.80 7. 1:13:29.33

41. 8. Senioren 4 196 DREITZ Andreas 1962 TS Lichtenfels 6. 0:16:07.95 01:53 8. 0:34:51.93 6. 0:52:52.88 01:42 7. 0:19:29.93 8. 1:14:03.85

60. 9. Senioren 4 248 MEILE Roland 1959 ASV Triathlon Kulmbach 4. 0:15:07.42 02:44 9. 0:41:14.75 9. 0:59:05.27 00:56 9. 0:27:50.01 9. 1:27:50.98

Altersklasse Senioren 6
45. 1. Senioren 6 230 NUßGRÄBER Dieter 1951 ASV Triathlon Kulmbach 1. 0:16:18.83 02:14 1. 0:35:53.39 1. 0:54:25.97 01:14 1. 0:21:36.90 1. 1:17:16.46

Altersklasse Senioren 7
59. 1. Senioren 7 245 LANZ Hans Joe 1945 TS Lichtenfels 1. 0:16:28.03 03:54 1. 0:37:45.07 1. 0:58:06.73 01:44 1. 0:24:16.53 1. 1:24:07.26
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